
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

  GUMIJAS LĀPSTA 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Izturīga gumijas lāpsta 
• Vienkāršs un jaudīgs darbarīks 
• Abas gumijas lāpstas malas iespējams pagriezt uz 

priekšu 

MultiOne gumijas lāpsta ir ideāli piemērota gludu virsmu tīrīšanai 

fermās un pagalmos, padarot vidi higiēniskāku un uzlabojot 

pārvietošanās drošību. Ar lāpstas palīdzību iespējams arī vienkārši 

un efektīvi iestumt neapēsto skābbarību lopu silēs. Lāpstas galus 

iespējams pagriezt 30° leņķī uz priekšu, tādējādi atvieglojot 

materiāla saslaucīšanu. Ja gumijas lāpsta ir nodilusi, to iespējams 

noņemt un uzstādīt otrādi vai veikt tās nomaiņu. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Modelis Platums Gumijas augstums Svars Kods 
150 150 cm 35 cm 73 kg C890361 
200 200 cm 35 cm 86 kg C890358 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

150                 

200                 

(*) nepieciešams adapters C890025               


